Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 307-2022

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Marcos Vinícius de Souza Silva 08432779555 - CNPJ: 32.700.319/0001-16 -

OBJETO: Contratação de jurídica para prestação de serviços no transporte de alunos do ensino fundamental e Ensino médio

da rede municipal e estadual com a locação de veículos com motorista (Linha 49) - VALOR GLOBAL: R$ 21.729,36 (vinte

e um mil, setecentos e vinte e nove reais e trinta e seis centavos) - VIGÊNCIA: 22 de agosto de 2022 a 21 de agosto de 2023

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 002.04.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2023 - Gestão do

Ensino Fundamental – QSE - 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica – 04 - Fonte de Recurso - 12.361.042.2025 -

Programa Nacional de Transporte Escolar – PNATE – 3..3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica – 15 -  Fonte de Recurso

- 12.361.042.2016 - Gestão do FUNDEB - 40% - 3..3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica – 19 - Fonte de Recurso -
12.361.043.2302 - Gestão do Ensino Médio - 3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica - 00, 22 - Fontes de Recurso -

12.361.042.2017 - Gestão do Ensino Básico – 3..3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica - 00, 01, 22 - Fontes de Recurso –

LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 22 de agosto de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.